UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS EDITAL No. 06/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM AGRONEGÓCIOS PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO

ACADÊMICOS PARA O SEGUNDO-PERÍODO LETIVO DE 2024

A Comissão de Seleção, cumprindo as atribuições constantes do ATO da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Agronegócios no 01/2024 torna público o resultado da Etapa

Avaliação Escrita – Prova de conhecimentos para candidatos ao Mestrado em

Agronegócios.

AVALIAÇÃO ESCRITA - PROVA DE CONHECIMENTOS

CPF Nota Observação

12262169195
5,50 Eliminado

05596936138
7,25 -

06226730170
- Eliminado

04420097558
8,38 -

03675275108
8,00 -

05972918617
8,75 -

03116860106
7,63 -

73113107172
8,25 -

03733933184
7,50 -

06934740173
8,25 -

04439049109
5,38 Eliminado

03793414175
9,88 -

03650371170
7,50 -

77023331115
7,00 -

70665141149
9,25 -

05975591120
- Eliminado

69741581653
8,13 -

Observações: Edital 06/2024, item 7.3 – (...) A Prova de Conhecimentos na Área de

Agronegócios é classificatória e eliminatória, sendo a nota mínima para aprovação igual a

7,0 (sete) pontos (...). Item 10 - Prazo para interposição de recurso sobre resultado da

avaliação escrita de conhecimentos, 24/9 e 25/9, até 23:59h.

Profa. Dra. Ana Maria Resende Junqueira

Presidente da Comissão de Seleção

		2024-09-23T11:18:56-0300